SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

PORTARIA N° 2043, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019

O M RETO R -G ER A L PRO TEMPORE DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNO LÓ GICA  CELSO SUCKOW DA FONSECA, designado pela
Portaria MEC n° 1.841, de 24/10/2019, publicada no D.O.U. de 25/10/2019, no uso de suas
atribuições, e considerando o OFÍCIO N° 29/2019, do NAPNE, de 19 de novembro de 2019,

R E S O L V E :

Art. Io -  Designar os servidores abaixo nominados para comporem o Núcleo de
Apoio a Pessoas com Necessidades Específicas -  Napne do Campus Maracanã:

Simone Regina de Oliveira Ribeiro, Siape n° 2179417 -  Coordenadora
Carlos Dutra Guedes Júnior, Siape n° 2179442 -  Coordenador Suplente
Gabriela SanCAnna de Oliveira, Siape n° 1100944
André Alexandre Guimarães Couto, Siape n° 1039409
Carmem Lúcia Asp de Queiroz, Siape n° 1027853
Chyene Kelen Cunha Baldoíno, Siape n° 2384760
Cláudia Bichara de Oliveira Gomes, Siape n° 1445814
Jair de Souza Rodrigues, c iape n° 1852523
Jacqueline Salgado Andrade, Siape n° 1449218
Juliana Mendes da Silva, Siape n° 1053196

- Luciana Ponce Leon Montenegro de Morais Castro, Siape n° 1552279
Maria Teresa Serman, Siape n° 391254
Marcelo de Sousa Nogueira, Siape n° 1508284
Nancy Regina Mathias Rabelo, Siape n° 1182872

Art. 2o -  Revogar a Portaria n° 82, de 17 de janeiro de 2019.

Art. 3o -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

A
MARCELO DE SOUSA NOGUEIRA

i&reelo de Sousa Nogueim
Mau Siape 1508284

Diraor-Gaai
CEFET/RJ